
お客様各位 

2024 年 5 月 1 日 

東急スポーツシステム株式会社 

東急あざみ野ゴルフガーデン支配人 

 

会費の価格改定および営業時間の変更に関するご案内 

 

 拝啓、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、諸般の事情に鑑み、下記の通り会費の価格改定および営業時間の変更をさせてい

ただくこととなりましたのでご案内いたします。 

 お客様におかれましては何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を 

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

                   記 

2024 年 6 月 1 日(土)より適用 

■月会費                                                                                                        

会員種別 プラン月会費 

ファンアップ会員 ¥7,150 

ゴルフ平日パッケージ会員 ¥9,350 

ゴルフフルパッケージ会員 ¥10,780 

ゴルフ・テニス 

スクールプラス会員 
¥2,600 

■営業時間 

 平日 土曜 日曜 祝日 

旧営業時間 9:00〜17:00 9:00〜13:00 13:00〜17:00 曜日に準じて営業 

新営業時間 9:00〜21:00 9:00〜20:00 9:00〜20:00 9:00〜20:00 

 

                                       

                                                                            以上 


